n/n

3)

4)

6)

7)

PeecTp TpeboBaHMin KpeauTopoB B npoLeaype 6aHkpoTcTBa TOO «3BepecT YK», BUH 12054001671l

Ouepeab, Qamunnis, UMs # OTYECTBO

(ecrm oHO yKaszaHO B pgokymeHTe, (MVH/BUH)
YL,0CTOBEPAIOLLEM NNYHOCTB)/ KpeauTopa

HanMeHOoBaHKWEe KpeauTopa

2
MepBas oyepenp

Tpe6oBaHus rpaxnaaH, nepen,
KOTOPbIMY JOMKHNK HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 32  MPUUMHEHME
BPE/A XWU3HW UM 3[0POBbIO

WToro:

Tpe6OBaHI/Iﬂ no B3bICKaHWNO
/IMMEHTOB

WToro:

Tpe6oBaHus Mo onfate Tpyga MU
BbiM/aTe  KOMMEHCAUMiA  ;uuam,
paboTaBLUMM MO TPYAOBOMY [0T0BOPY

WToro:

3al0/mKEHHOCTb no counasibHbIM
OTYUCNEHNAM B rOC)/,qapCTBEHHbIVI
(*)OH,CI, CcoumMa/ibHOro CTpaxoBaHnA

Wtoro:

3al0/MKEHHOCTb MO YAEePXKaHHbIM 13
3apaboTHOW  Miatbl  06SI3aTeNbHBIM
MEHCMOHHBIM B3HOCAM, 06s13aTe/bHbIM
NpoteccoHaIbHbIM MEHCMOHHBIM
B3HOCaM

Wtoro:

3aI0/KEHHOCT MO OTYUC/EHUSM W
()  B3HOCAM  Ha  oGs3aTenbHOE

coupanbHoe MeaULMHCKOE
CTpaxoBaHue

WToro:

Tpe6oBaHus no BbINnaTe
BO3HarpaxaeHuii aBTopam 3a

CNyXXe6Hble U306PETEHME, MOME3HYHO
MOZe/b, NPOMBbILLIEHHBIN 06paseLl

WToro:
WToro no nepsoii ouepeau:
BTopas ouepenp

TpeboBaHus KpeauTopoB mno
0653aTeNbCTBAM, o06ecneyeHHbIM

JOKyMeHTbI,
noATBepXAatoLLme
O60CHOBaHHOCTb
Cymma MPUHATOro
NpeabABAEHHbIX aAMUHUCTPATOPOM MpusHaHHble HenpusHaHHbIE
A o A parop P P MprmeyaHne
Tpe6oBaHwii peLueHms Tpe6oBaHns TpeboBaHWA
(TeHre) (HaumeHoBaHve, fara,
HoMep), fata
BO3HNKHOBEHUSA
3a/10/DKEHHOCTMN
4 5 6 7 8
0
0
0



3)

3)

2)

3a/10rom MMyLLecTBa 6aHKpOoTa,
O(DOPM/IEHHBIM B COOTBETCTBUM  C
3aKOHOAATEeNbCTBOM Pecny6amku
KasaxcTtaH

WToro:

TpeGoBaHWs KpPeaUTOPOB, BO3HUKLLIVE
B pesy/bTaTe MojyyeHusi 6aHKPOTHBIM
YNpaB/siolLMM B Mepros MpoBedeHMs
npoLedypbl 6aHKPOTCTBA 3aiimMa

WToro:
TpebosaHus KNMPUHIOBOW
opraHm3sauuu, OCYLLECTBASAIOLLEN

(YHKLMM LIEHTPaNIbHOTO KOHTPAreHTa,
BO3HMKLIME B  pe3y/nbTaTe  paHee
3aK/IIOYEHHBIX U HE  WCMOJHEHHbIX
6aHKpPOTOM, SBNAOLLMMCS
K/VPYHTOBBIM  YYaCTHUKOM  [JaHHOM
K/MPVHTOBOI OpraHu3alum, CAenok c
YUacTMeM LiEHTPa/IbHOMO KOHTpareHTa

WToro:

WToro no BTOpOiA oYepeau:
TpeTba ouepesb

Hanorosas 3afj0/KeHHOCTb

PTY «YnpaBneHune rocynapcrBeHHbIX

991040001526
[l0X0f0B Mo I. YcTb-KameHoropcky

WToro:

3a10/HKEHHOCTb M0 Hanoram 1 Apyrum
06s3aTe/IbHbIM M1aTeXaM B GHOIKET,
MNCYMCNEHHBIM [OMKHNKOM B
Ha/IOroBO  OTYETHOCTW, a TaKxke
HauMCNEHHbIX OpraHom
rocyfjapCTBEHHbIX [l0X040B no
pesynbTaTamM HanoroBbIX MPOBEPOK, 3a
UCTEKLUME HA/IOroBble MEepuoabl U
Ha/loroBbll ~ Nepuog, B  KOTOPOM
np1MeHeHa npoueaypa 6aHKpoTCTBa

Wtoro:

3a/J0/DKEHHOCTb no TaMOXXEHHbIM

nnaTexam, cneumnanbHbIM,
aHTUAEMMUHIOBbIM,
KOMMEHCaUMOHHbIM NoLNHAM,
npoLeHTam

WToro:

WToro no TpeTkeii ouepeau:

UeTBepTas ouepesb

TpeboBaHus KpeauTopos no
rpaXfaHCKo-NpaBoBbIM " WNHbIM
0653aTeNbCTBaM

WToro:

Tpe6oBaHUs 3a/10TOBLIX  KPeAUTOPOB
no 06s3aTeflbCTBY B YacTW, He
06ecrneyeHHol 3a10rom

0
3 393 699
3 393 699

3 393 699

3 393 699

3393
3393

YP[1-06\10863 °T3 393
16.07.2021

3393

699
699

699

699



3)

4)

5)

2)

3)

Wtoro:

Tpe6oBaHus no aBTOPCKMM
[oroBopamM, He BOLUEAWMUM B COCTaB
nepBoil ouepeau

WToro:

Tpe6oBaHMs, BO3HMKLLME B Pe3y/ibTaTe
MPUHSTUS  CYAOM  peLleHus o
MPY3HAHWN CAEKW HeaelCTBUTENbHOM
n BO3BpaTe MMyLLECTBA B
MMYLLECTBEHHYIO MacCy 6aHKpoTa

Wroro:

Tpe6oBaHUs 3a/10TOBbIX KPEAMTOPOB
npm nepegave 3a/10XKEHHOTO
MMyLieCTBA B pasMepe pasHuLbl B
Cly4yae, €C OLEHOYHas CTOMMOCTb
3Q/I0KEHHOTO  UMYLLECTBA  MEHbLLE,

yem TpeboBaHus 3a/10r0BOro0
KpeauTopa
WToro:

WToro no ueTBepTOii oYepeau:

MaTas oyepenp
Y6bITKW, HEYCTONKM (LUTpadbl, NeHN)

PTY «¥YnpaBneHne rocynapCrBeHHbIX
[OXO0fI0B 1o T. YCTb-KameHoropcky

Wtoro:

TpeboBaHNs KpeauTOpPOB MO Onare
Tpyfa W BbiNiaTe  KOMMEHCALMi,
TPYLOBble OTHOLLEHMA C KOTOpbIMU
BOSHMKIM B TeyeHMe  Mepuoja
BPEMEHU, HauMHas C OAHOro roga Ao
BO36Y)X/ieHWA NMPOM3BOACTBA MO Aeny 0
6aHKpOTCTBe, NpeBbILIaloLLMe pa3mep
CpeAHeMecsYHoN 3apaboTHON nnaThl,
CNOXMBLUEHCA Y  [O/MKHUKA 32
[BeHagLaTb KaleHAapHbIX MecsLeB,
NPeSLecTBYOWMNX OLHOMY rogy [0
BO36Y)X/ieHWA NMPOM3BOACTBA MO Aeny 0
6aHKpoTCTBE

WToro:

CyMMbl  YBENIUYEHWA  TpeboBaHWiA
KpeauTopoB MO onnate TpyAa W
Bbiniate KOMMeHcaLui,
06pa3oBaBLUMeCs B pesynbTare
NOBbILIEHNS  3apaboTHOW  MmnaThbl
paboTHMKA B MEpUOA, UCHMCISEMbI,
HauMHas Cc  OfHOro  roga fo
BO36Y)XeHWS NPOW3BOACTBA N0 Aeny 0
6aHKpoTCTBE

Wtoro:

WToro no nsiToii ouepeau:

991040001526

2 525 326
2 525 326

2 525 326

2 525 326

2 525 326

Y,P[1-06\10863
16.07.2021

2 525 326
2 525 326

T 525 326

2 525 326



LLlecTas ouepesb 0

TpE6OBaHVIﬂ, 3asnB/IEHHbIE nocne
NCTEYEHNA CPOKa MX NMpeabaB/eHNA

MTOro no LwecToii ouepeau:
MToro no peectpy: 5919 025

Tpe6oBaHus, UCK/KOYEHHblE 13
peecTpa

5919 025



